
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
Salonta, str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731; Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

HOTĂRÂREA
NR. 275 din 21   Decembrie   2022

privind suplimentarea ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Salonta
 din data de 21 Decembrie 2022

Consiliul Local al Municipiului Salonta, 
Având în vedere:

• Propunerea d-lui Primar cu privire la suplimentarea ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local
al Municipiului Salonta din data de 21.12.2022;

• Legea  nr.24/2000  privind  normele  de  tehnică  legislativă  pentru  elaborarea  actelor  normative  –
Republicată.

        În conformitate cu prevederile art. 135 alin. (8) coroborat cu art.139 alin.(1), art.196 alin.(1) lit.a) coroborat
cu cele  ale  art.197-199  din O.U.G.  nr.57/2019 privind Codul  administrativ,  cu modificările  și  completările
ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

       Art.unic:  Suplimentarea ordinii  de  zi  a  şedinţei  ordinare  a  Consiliului  Local  Salonta  din  data  de
21 Decembrie 2022, cu următoarele puncte:

1. Proiect de hotărâre nr.243/19.12.2022; Referat de aprobare nr.7868/16.12.2022 și Raport de specialitate
nr.  7868/16.12.2022 privind  aprobarea  completării  și  actualizării  HCLMS nr.237/27.10.2022 pentru
organizarea a unei noi sesiuni de licitaţie publică deschisă cu strigare a loturilor din păşunea permanentă
situată în Municipiul Salonta.

2. Proiect de hotărâre nr.244/19.12.2022; Referat de aprobare nr.6141/13.09.2022 și Raport de specialitate
nr.6142/13.09.2022 pentru aprobarea Regulamentului  privind administrarea,  întreținerea și  utilizarea
Bazinului de înot didactic situat în Municipiul Salonta.

3. Proiect de hotărâre nr.245/19.12.2022; Referat de aprobare nr.2939/01.07.2022 și Raport de specialitate
nr.2939/01.07.2022 cu privire la soluționarea cererii numiților  Szijjárto Sándor  și Chelemen Adina –
Iuliana. 

4. Proiect de hotărâre nr.246/20.12.2022; Referat de aprobare nr.6517/19.12.2022 și Raport de specialitate
nr.6517/20.12.2022  privind  aprobarea  cererii  pentru  trecerea  în  proprietate  publică  a  Municipiului
Salonta din proprietatea publică a Consiliului Judeţean Bihor a imobilului Bazin didactic de înot în
Municipiul Salonta înscris în CF nr. 113572 nr. cadastral 113572-C1.

5. Proiect de hotărâre nr.247/20.12.2022; Referat de aprobare nr.8004/23.11.2022 și Raport de specialitate
nr.8004/23.11.2022  privind  aprobarea  actualizării  Strategiei  de  Dezvoltare  Locală  pe  perioada
2021-2027 a Municipiului Salonta.

6. Proiect de hotărâre nr.248/21.12.2022; Referat de aprobare nr.7677/20.12.2022 și Raport de specialitate
nr.7677/20.12.2022 privind însușirea proiectului de stemă a Municipiului Salonta.

           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                       Contrasemnează,
                   Szijjartó Szilárd                                                 SECRETAR GENERAL
                                                                                                 Patricia Edith Ivanciuc
                                                                                            
                                                                                     

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate simplă astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,    16      consilieri prezenţi,     16    pentru,   ---- împotrivă, ---- abțineri. 

Se aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina oficială a Primăriei Municipiului Salonta: www.salonta.net - Monitorul Oficial
Local.

Red./dact./ 2 exemplare originale / 

mailto:primsal@rdslink.ro

	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta,
	H O T Ă R Ă Ş T E:


